ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND  Đức Phổ, ngày         tháng 7 năm 2022

V/v giao nhiệm vụ thực hiện

Thông báo số 267/TB-UBND

ngày 30/6/2022 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi

  Kính gửi: Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng

và Phát triển quỹ đất thị xã Đức Phổ

Thực hiện Thông báo số 267/TB-UBND ngày 30/6/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi thông báo Kết luận của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền tại

cuộc họp để nghe báo cáo và đề xuất đầu tư xây dựng Nhà máy sản xuất cấu kiện

bê tông cốt thép/ bê tông cốt sợi thành mỏng – công nghệ mới Busadco trên địa

bàn tỉnh, Chủ tịch UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã:

- Chủ trì, phối hợp với phòng: Tài nguyên và Môi trường, Quản lý đô thị,

Kinh tế, UBND xã Phổ Phong và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà soát, triển

khai công tác lập Quy hoạch chi tiết, bổ sung kế hoạch sử dụng đất, phê duyệt

phương án bồi thường, giải phóng mặt bằng Cụm Công nghiệp Phổ Phong trình cơ

quan có thẩm quyền phê duyệt theo quy định; hoàn thành trước ngày 15/8/2022.

- Chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan, tham mưu UBND

thị xã có văn bản tham gia ý kiến nội dung đề xuất đầu tư dự án; hướng dẫn, hỗ trợ

Nhà đầu tư thực hiện các thủ tục có liên quan theo đúng quy định khi có yêu cầu.

2. Các Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Quản lý đô thị, Kinh tế; UBND xã

Phổ Phong và các cơ quan, đơn vị có liên quan có trách nhiệm phối hợp với Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã, tham mưu chặt chẽ,

nhanh chóng, không để chậm trễ, đúng quy định.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng: QLĐT, TN&MT, KT;

- UBND xã Phổ Phong;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Vũ Minh Tâm

		2022-07-06T15:23:09+0700

		2022-07-06T15:25:19+0700

		2022-07-06T15:25:19+0700

		2022-07-06T15:25:19+0700